SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E SGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2019

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA: GUSTAVO AZEVEDO PINTO ME

CNPJ 08.688.131/0001-15

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE CIMENTO, CAL, AREIA,

FERRO 5/16, FERRO 4.2, PEDRA GRADUADA, PEDRA MEIA, PEDRISCO, AREIA ARTIFICIAL E CBUQ

(CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE) PARA RECOMPOSIÇÃO ASFÁLTICA DANIFICADA PELA

OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ÁGUA E OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE

ESGOTO DO SAAE DE JATAIZINHO.

Item Quant.

Estimada

Unid. Descrição do produto Marca Preço

Unitário R$

Preço Total

R$

01 270 SC CIMENTO VOTORAN 22,85 6.169,50

02 90 SC CAL VIRGEM CVC 8,30 747,00

03 90 BR FERRO 5/16 ARCELORMITTAL 26,35 2.371,50

04 90 BR FERRO 4.2 ARCELORMITTAL 8,40 756,00

05 180 M3 AREIA MEDIA NOVA LONDRINA 91,00 16.380,00

11 30 SC CIMENTO – COTA ME VOTORAN 22,85 685,50

12 10 SC CAL VIRGEM – COTA ME CVC 8,30 83,00

13 10 BR FERRO 5/16 – COTA ME ARCELORMITTAL 26,35 263,50

14 10 BR FERRO 4.2 – COTA ME ARCELORMITTAL 8,40 84,00

15 20 M3 AREIA MEDIA – COTA ME NOVA LONDRINA 91,00 1.820,00

      29.360,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

03.002.17.512.0016-02061 – Operação e Manutenção do Sistema de Água – Perímetro Urbano

33.90.30.00.00 – Material de Consumo

03.003.17.512.0016-02062 – Operação e Manutenção do Sistema de Esgoto

33.90.30.00.00 – Material de Consumo

02.076 - Recursos Ordinários Livres – Exercício Corrente

VIGÊNCIA: 12 MESES CONTADOS DA ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA: 11 DE MARÇO DE 2019.

JATAIZINHO, 11 DE MARÇO DE 2019.

MIRIAM LUCIA TAROSSO DA SILVA

DIRETORA PRESIDENTE DO SAAE